

MUMBAI SLUM IMPROVEMENT BOARD
A REGIONAL UNIT OF
(MAHARASHTRA HOUSING AND AREA DEVELOPMENT AUTHORITY)
Tel No.022-66405484 E-mail- damusuryawanshi@gmail.com

Ref. No. EE/City/MSIB / e-tender / 20 / 2018-19

e-TENDER NOTICE

Digitally Signed & unconditional online Tender in form ``B-1" (Percentage Rate) are invited by the Executive Engineer (City) Division Mumbai Slum Improvement Board (Unit of MHADA) Room No. 539 4th floor Griha Nirman Bhavan Bandra (East) Mumbai 400 051 from the contractors registered with PWD /MHADA /CPWD / CIDCO / MES / MJP / MIDC / Indian Railway / BPT / MCGM / in the corresponding appropriate class of contractor or any Govt. / Semi Govt. organization.

Sr. No	Name of Works	Estimated cost	E.M.D. 1% of Estimated cost	Security Deposit 2% (1% in the form of FDR and 1% through RA Bills)	Registration (Class) of Contractor	Tender Price including 12% GST in Rs.	Time limit for completion of work
1	Renovation of Ladies Gymnasium at Amtulay Bldg Arab Lane Grant Road Mumbai (Sp-Fund) (Mumbadevi)	600745.00	6007.00	12014.00	Class-VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
2	Renovation of Drainage Line and Providing and Fixing Ladikaran at Diamond Nagar Dr. B. I. Road (Sp-Fund) (Malbar Hill)	429104.00	4291.00	8582.00	Class-VIII & above	560.00	6 Months (including monsoon)
3	Providing and Laying Paver Block and Ladi Koba Near Nawab Chawl Jairaj Bhai Lane Foras Road Mumbai-08 (Sp-Fund) (Mumbadevi)	772386.00	7724.00	15448.00	Class-VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
4	Renovation of Drainage Line and Providing and Fixing Ladikaran at Patel Compound Nepean Sea Road (Sp-Fund) (Malbar Hill)	429104.00	4291.00	8582.00	Class-VIII & above	560.00	6 Months (including monsoon)
5	Providing Drainage Line Ladi Koba and Plastering Near St. Joseph Home Umerkhadi Mumbai-09 (Sp-Fund) (Mumbadevi)	686566.00	6866.00	13732.00	Class-VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
6	Renovation of Drainage Line and Providing and Fixing Ladikaran at Gangabhuvan Banganga Cross Lane (Sp-Fund) (Malbar Hill)	429104.00	4291.00	8582.00	Class-VIII & above	560.00	6 Months (including monsoon)
7	Providing and Drainage Line Ladi Koba and Plastering Near Sgrine at 73 Tahir Manzir A Block M. A. Road Mumbai-08 (Sp-Fund) (Mumbadevi)	514924.00	5149.00	10298.00	Class-VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
8	Renovation of Drainage Line and Providing and Fixing Ladikaran at Kranti Nagar Tardeo (Sp-Fund) (Malbar Hill)	429104.00	4291.00	8582.00	Class-VIII & above	560.00	6 Months (including monsoon)

9	Repair and Renovation of WC Block in Wadi Bunder Police Quarter at P. D'Mello Road Mumbai-09 (Sp-Fund) (Mumbadevi)	1716414.00	17164.00	34328.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
10	Renovation of Drainage Line and Providing and Fixing Ladikaran Near Rehmat Bhai Building Tardeo (Sp-Fund) (Malbar Hill)	429104.00	4291.00	8582.00	Class–VIII & above	560.00	6 Months (including monsoon)
11	Renovation of Drainage Line and Providing and Fixing Ladikaran at Chakaldas Ghat Banganga (Sp-Fund) (Malbar Hill)	429104.00	4291.00	8582.00	Class–VIII & above	560.00	6 Months (including monsoon)
12	Renovation of Drainage Line and Providing and Fixing Ladikaran at 16/A Babulnath Road (Sp-Fund) (Malbar Hill)	429104.00	4291.00	8582.00	Class–VIII & above	560.00	6 Months (including monsoon)
13	Providing Weather Shed and Paver Blocks Near Poonarveevan Rahvasy 45/51 5th Lane Kamathipura Mumbai-08 (Sp-Fund) (Mumbadevi)	1115669.00	11157.00	22314.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
14	Renovation of Drainage Line and Providing and Fixing Ladikaran Near Kashimath Mandir Banganga (Sp-Fund) (Malbar Hill)	429104.00	4291.00	8582.00	Class–VIII & above	560.00	6 Months (including monsoon)
15	Renovation of Samaj Mandir and Beautification Work at Prem Nagar Dr. B. I. Road (Sp-Fund) (Malbar Hill)	429104.00	4291.00	8582.00	Class–VIII & above	560.00	6 Months (including monsoon)
16	Renovation of Toilet at Municipal Chawl No.22/A/5 Dr. B. I. Road (Sp-Fund) (Malbar Hill)	429104.00	4291.00	8582.00	Class–VIII & above	560.00	6 Months (including monsoon)
17	Providing and Fixing Ladikaran in Open Premises at Kalimata Nagar Dr. B. I. Road (Sp-Fund) (Malbar Hill)	429104.00	4291.00	8582.00	Class–VIII & above	560.00	6 Months (including monsoon)
18	Providing and Laying Drinking Water Supply New Pipeline at Simla Nagar Nepean Sea Road (Sp-Fund) (Malbar Hill)	429104.00	4291.00	8582.00	Class–VIII & above	560.00	6 Months (including monsoon)
19	Providing and Laying Paver Block and Ladi Koba Near 55 Manaji Rajuji Road 4th Lane Kamathipura Mumbai-08 (Sp-Fund) (Mumbadevi)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
20	Construction of Compound Wall at Gangadas Wadi Babulnath Road (Sp-Fund) (Malbar Hill)	429104.00	4291.00	8582.00	Class–VIII & above	560.00	6 Months (including monsoon)
21	Renovation of Drainage Line and Providing and Fixing Ladikaran at Kudaleshwar Wadi J. S. S. Road (Sp-Fund) (Malbar Hill)	429104.00	4291.00	8582.00	Class–VIII & above	560.00	6 Months (including monsoon)
22	Renovation of Toilet and Repairs to Drainage Line at Mata Parvati Nagar Dr. B. I. Road (Sp-Fund) (Malbar Hill)	429104.00	4291.00	8582.00	Class–VIII & above	560.00	6 Months (including monsoon)

23	Providing Ladi Koba and Plastering Near 14th Lane Ganesh Utsac Mandal R. S. Nimkar Marg Mumbai-08 (Sp-Fund) (Mumbadevi)	600745.00	6007.00	12014.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
24	Beautification Work for Mandir Premises at Tardeo Police Vasahat No.4 Tardeo (Sp-Fund) (Malbar Hill)	429104.00	4291.00	8582.00	Class–VIII & above	560.00	6 Months (including monsoon)
25	Providing and Fixing Ladikaran in Open Premises at 40 Tenament (Gokul Niwas) B. B. Nakashe Marg (Sp-Fund) (Malbar Hill)	429104.00	4291.00	8582.00	Class–VIII & above	560.00	6 Months (including monsoon)
26	Renovation of Drainage Line and Providing and Fixing Ladikaran at Simla Nagar Nepean Sea Road (Sp-Fund) (Malbar Hill)	429104.00	4291.00	8582.00	Class–VIII & above	560.00	6 Months (including monsoon)
27	Beautification Work at Suraksha Garden Captain Prakash Pethe Marg (Beautification) (Shri. Arvind Sawant)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
28	Constructing Shed of Beautification and Filling Red Soil at Willson School Willson Street C. P. Tank (Beautification) (Shri. Arvind Sawant)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
29	Providing and Fixing Marble and Tiles and Beautification Work at B. D. D. Chawl No.8 Shivdi (Beautification) (Shivdi)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
30	Beautification Work Construction of Drain and Passage in Premises of J. J. Hospital Karmachari Vasahat (Beautification) (Shri. Arvind Sawant)	1029848.00	10298.00	20596.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
31	Beautification Work and Seating Arrangement for Senior Citizens Near Shivsahyadri Building Near Vikrant Sadan Adhar Building Morya Building Pancharatna Building Amey Building Near Shramik Building Chinchpokli (Beautification) (Shri. Arvind Sawant)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
32	Beautification Work and Seating Arrangement for Senior Citizens Near Laxmi Building Near Bycuula Bhagva Mahal Near Hanuman Prasad Building B. J. Marg Rasul Jeeva Compound Near Tata Vasahat Byculla (Beautification) (Shri. Arvind Sawant)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
33	Construction of Open Sabhagruha at Hindveer Seva Sangh Near Elphinstone Balasheth Madurkar Marg (MMNPSY) (Shri. Arvind Sawant)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
34	Construction of Open Sabhagruha Near Digvijay Mill Chawl Kalachowky Dattaram Lad Marg (MMNPSY) (Shri. Arvind Sawant)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)

35	Providing and Laying Drainage Line and Construction of Passage Near Shramsafalya Building Parel Village (MMNPSY) (Shri. Arvind Sawant)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
36	Construction of Drain and Passage and Providing and Fixing Ladikaran Near Amardeep Building Dattaram Lad Marg Kalachowky (MMNPSY) (Shri. Arvind Sawant)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
37	Construction of Drain and Passage and Providing and Fixing Ladikaran Near Raigad Niwas Dattaram Lad Marg Kalachowky (MMNPSY) (Shri. Arvind Sawant)	772386.00	7724.00	15448.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
38	Providing and Laying Drainage Line and Providing and Fixing Ladi and Coba at Sadishdeep A and B Block Grant Road Mumbai-08 (MMNPSY) (Mumbadevi)	1716414.00	17164.00	34328.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
39	Providing and Laying Water Supply Line at Bori Chawl N. L. Paralkar Marg (SIP) (Shivdi)	343283.00	3433.00	6866.00	Class–VIII & above	560.00	6 Months (including monsoon)
40	Providing and Laying Water Supply Line at Meghwadi Dr. S. S. Rao Road (SIP) (Shivdi)	386193.00	3862.00	7724.00	Class–VIII & above	560.00	6 Months (including monsoon)
41	Providing and Laying Water Supply Line at Don Mill and Sankraman Shibir T. J. Road (SIP) (Shivdi)	278917.00	2789.00	5578.00	Class–VIII & above	224.00	6 Months (including monsoon)
42	Providing and Fixing New Tiles for Balwadi Door Windows Roof at Azad Nagar Seva Sangh Jakeriya Bunder Shivdi (SIP) (Shivdi)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
43	Construction of Drain and Providing and Fixing Ladikaran Near Shivdi Cross Road Zhopadpatti Shivdi Station (SIP) (Shivdi)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
44	Providing and Fixing Tiles and Beautification Work at Shatkar Krida Mandal Dr. E. Mosses Road Worli (SIP) (Worli)	1029848.00	10298.00	20596.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
45	Providing and Fixing Ladikaran and Construction of Passage at Sai Prasad Utsav Mandal Worli Gaon Worli (SIP) (Worli)	1201490.00	12015.00	24030.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
46	Construction of Drain and Providing and Fixing Tiles and Ladikaran Near Jangli Peer Dargah Worli (SIP) (Worli)	772386.00	7724.00	15448.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
47	Providing and Laying Water Supply Line Construction of Drain and Passage at Janta Colony Dharavi (SIP) (Shri. Rahul Shewale)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)

48	Providing and Fixing Ladikaran Construction of Drain and Passage at Anand Nagar Wadala (SIP) (Shri. Rahul Shewale)	1115669.00	11157.00	22314.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
49	Providing and Fixing Ladikaran Construction of Drain and Passage at Sahakar Nagar Wadala (SIP) (Shri. Rahul Shewale)	1373131.00	13731.00	27462.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
50	Providing and Fixing Ladikaran Construction of Drain and Passage at Himmat Nagar Wadala (SIP) (Shri. Rahul Shewale)	1373131.00	13731.00	27462.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
51	Construction of Toilet and Drain and Passage at Indira Nagar Vasahat Khoja Chawl Sakharam Lanjekar Marg Shivdi (SIP) (Shri. Arvind Sawant)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
52	Construction of Open Sabhagruha Drain and Passage at Panchasheel Mitra Mandal Ramgad Shivdi Court Road (SIP) (Shri. Arvind Sawant)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
53	Construction of Drain and Passage and Providing and Fixing Ladikaran at Anandrao Vakil Chawl Near Stone Building B. J. Marg Byculla (SIP) (Shri. Arvind Sawant)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
54	Providing and Fixing Ladikaran and Construction of Drain and Passage Near Attarwala Building Bapayrao Jagtap Marg Byculla (SIP) (Shri. Arvind Sawant)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)

Sr. No	Stage Desc.	Date of Time period
1	Publishing Date	30.01.2019, 10.00
2	Document sale start	30.01.2019, 10.05
3	Document sale end	06.02.2019, 17.35
4	Bid Submission start	30.01.2019, 10.05
5	Bid Submission end	06.02.2019, 17.35
6	Technical Bid Opening	07.02.2019, 17.35 onward
7	Price Bid Opening	11.02.2019, 10.05 onward

- The Complete bidding process will be online (e-Tendering) in two bid system. All the notifications and detailed terms and conditions regarding this tender notice hereafter will be published on line on website <https://mahatenders.gov.in>
MHADA Website –<https://mhada.maharashtra.gov.in>
- Bidding documents can be loaded on the website <https://mahatenders.gov.in> from **Date 30.01.2019 at 10.05 to Date 06.02.2019 up to 17.35**

3. The payment for Tender Form Fee and Earnest Money Deposit (EMD) must be made online
4. Technical Bids will be opened on **dt.07.02.2019 from 17.35 p.m.** onwards & Price bids will be opened on **dt.11.02.2019 from 10.05 a.m.** onwards at the office of the Executive Engineer (City) / M S I B Room no. 539 4th Floor MHADA Kalanagar Bandra (East) Mumbai – 400 051 on web site **<http://mahatenders.gov.in>**
5. e-Tenderers should submit original documents (those were uploaded during bid preparation) for verification at the time of Technical Bid opening.
6. e-Tenderer should submit information and scanned copies in pdf format in Technical Envelope as mentioned in Technical Offer.
7. e-Tenderer should have valid class II/ III Digital Signature certificate (DSC) obtained from any certifying authority.
8. The Executive Engineer (City) / M.S.I. Board MHADA Kalanagar Bandra (East) Mumbai – 51 reserves the right to accept or reject any or all tenders without assigning any reason.
9. e-Tenderer shall refer detailed tender notice regarding Performance Security & other documents to be submitted.
10. Intending Bidders shall have to comply with the contents of G.R.No.सीएटी-०१/२०१५/प्र.क्र.२०/इमा.२ Dt.२४/०४/२०१५
11. Guidelines to download the tender documents and online submission of bids can be downloaded from website **<http://mahatenders.gov.in>** **Help support:1800-233-7315**
E-Mail – **eproc.support@mahatenders.gov.in**
12. The Bidder should submit Envelop "C" physically in the tender box with necessary enclosure in Office of Executive Engineer / City Div. M.S.I.B on or before **11/02/2019 upto 13.00 hrs.**

(D.N. Suryawanshi)
Executive Engineer (City)
M. S I B Board

मुंबई झोपडपट्टी सुधार मंडळ

महाराष्ट्र गृहनिर्माण क्षेत्रविकास व प्राधिकरणाचे घटक मंडळ

निविदा सुचना क्र.:- का. अ. (शहर) / मुं.झो.सु.मंडळ/ ई-निविदा/ २० / २०१८-१९

ई-निविदा

कार्यकारी अभियंता [शहर] विभाग मुंबई झोपडपट्टी सुधार मंडळ (महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरणाचा घटक) खोल क्र. ५३९ चौथा मजला गृहनिर्माण भवन वांद्रे (पूर्व) मुंबई-४०० ०५१ यांनी खाली दर्शविलेल्या कामाकरीता महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरणाकडे/ सार्वजनिक बांधकाम विभाग महाराष्ट्र शासन/सिपीडब्लूडी/एमईएस/मुंबई मनहानगरपालिका / सिडको/ बीपीटी/एमआयडीसी /एम.जे.पी. यांचेकडे नोंदणीकृत ठेकेदाराकडून बी-१ (टक्केवारी नमुन्यात) ऑनलाईन ई निविदा मागविण्यात येत आहेत.

ई निविदा क्र	कामाचे नाव	निविदेचे अंदाजपत्रकीय रक्कम	इसारा रक्कम (अंदाजपत्रकीय रक्कमेच्या)	सुरक्षा अनामत रक्कम (अंदाजपत्रकीय रक्कमेच्या २%)	कंत्राटदार नोंदणी वर्गवारी	निविदा रक्कम (१२% व्हॅटसह)	कामाचा कालावधी
१	आमतुले बिल्डिंग, अरब लेन, ग्रँट रोड, मुंबई येथे महिला व्यायामशाळेचे नुतनीकरण करणे. (विशेष निधी) (मुंबादेवी)	६००७४५.००	६००७.००	१२०१४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
२	डायमंड नगर, डॉ.बी.आय.रोड रोड येथे ड्रेनेज लाईन नुतनीकरण व लादीकरण करणे (विशेष निधी) (मलबार हिल)	४२९१०४.००	४२९१.००	८५८२.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने
३	नवाब चाळ जवळ, जसराज भाई लेन, फोरस रोड, मुंबई-८ येथे पेव्हरब्लॉक व लादी कोबा करणे. (विशेष निधी) (मुंबादेवी)	७७२३८६.००	७७२४.००	१५४४८.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
४	पटेल कंपाऊंड, नेपियनसी रोड येथे ड्रेनेज लाईन नुतनीकरण व लादीकरण करणे (विशेष निधी) (मलबार हिल)	४२९१०४.००	४२९१.००	८५८२.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने
५	सेंट जोसेफ होम जवळ, उमरखाडी, मुंबई-०९ येथे ड्रेनेज लाईन व लादी कोबा, प्लास्टरींग करणे. (विशेष निधी) (मुंबादेवी)	६८६५६६.००	६८६६.००	१३७३२.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
६	गंगाभुवन बाणगंगा, क्रॉस लेन येथे ड्रेनेज लाईन नुतनीकरण व लादीकरण करणे (विशेष निधी) (मलबार हिल)	४२९१०४.००	४२९१.००	८५८२.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने
७	७३, तहीर मंजिल जवळ, ए ब्लॉक, एम.ए.रोड, मुंबई-०८ येथे ड्रेनेज लाईन व लादी कोबा, प्लास्टरींग करणे. (विशेष निधी) (मुंबादेवी)	५१४९२४.००	५१४९.००	१०२९८.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
८	क्रांतीनगर ताडदेव येथे ड्रेनेज लाईन नुतनीकरण व लादीकरण करणे (विशेष निधी) (मलबार हिल)	४२९१०४.००	४२९१.००	८५८२.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने

९	पी.डिमेलो रोड, मुंबई-९ येथे वाडी बंदर पोलिस क्वाटर्स मध्ये शौचालयाचे नुतनीकरण करणे. (विशेष निधी) (मुंबादेवी)	१७१६४१४.००	१७१६४.००	३४३२८.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने
१०	रेहमतभाई इमारत शेजारी, ताडदेव येथे ड्रेनेज लाईन नुतनीकरण व लादीकरण करणे (विशेष निधी) (मलबार हिल)	४२९१०४.००	४२९१.००	८५८२.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने
११	चकलादास घाट, बाणगंगा येथे ड्रेनेज लाईन नुतनीकरण व लादीकरण करणे (विशेष निधी) (मलबार हिल)	४२९१०४.००	४२९१.००	८५८२.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने
१२	१६/ए, बाबुलनाथ रोड येथे ड्रेनेज लाईन नुतनीकरण व लादीकरण करणे (विशेष निधी) (मलबार हिल)	४२९१०४.००	४२९१.००	८५८२.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने
१३	पुनरजीवन रहस्य, ४५/५१, ५ वी लेन कामाठीपुरा, मुंबई-८ जवळ वेदर शेड व पेव्हरब्लॉक बसविणे. (विशेष निधी) (मुंबादेवी)	१११५६६९.००	१११५७.००	२२३१४.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
१४	काशीमठ मंदिराच्या शेजारी बाणगंगा येथे ड्रेनेज लाईन नुतनीकरण व लादीकरण करणे (विशेष निधी) (मलबार हिल)	४२९१०४.००	४२९१.००	८५८२.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने
१५	प्रेम नगर, डॉ.बी.आय रोड येथे समाज मंदिराचे नूतनीकरण व सुशोभीकरण करणे. (विशेष निधी) (मलबार हिल)	४२९१०४.००	४२९१.००	८५८२.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने
१६	म्युनिसीपल चाळ क्र. २२/अ/५, डॉ.बी.आय.रोड येथे शौचालय नूतनीकरण करणे (विशेष निधी) (मलबार हिल)	४२९१०४.००	४२९१.००	८५८२.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने
१७	कालीमाता नगर, डॉ.बी.आय. रोड येथे मोकळ्या परिसरात लादीकरण करणे (विशेष निधी) (मलबार हिल)	४२९१०४.००	४२९१.००	८५८२.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने
१८	सिमला नगर, नेपियनसी रोड येथे पिण्याची नवीन पाईप लाईन घालणे (विशेष निधी) (मलबार हिल)	४२९१०४.००	४२९१.००	८५८२.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने
१९	५५ मानाजी राजूजी रोड जवळ, चौथी लेन, कामाठीपुरा, मुंबई-४ येथे पेव्हरब्लॉक बसविणे व लादी कोबा करणे. (विशेष निधी) (मुंबादेवी)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
२०	गंगादासवाडी, बाबुलनाथ रोड येथे कुंपण भिंत बांधणे (विशेष निधी) (मलबार हिल)	४२९१०४.००	४२९१.००	८५८२.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने

२१	कुडाळडेशकर वाडी, जे एसएस रोड येथे ड्रेनेज लाईन नुतनीकरण व लादीकरण करणे (विशेष निधी) (मलबार हिल)	४२९१०४.००	४२९१.००	८५८२.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने
२२	माता पार्वती नगर, डॉ.बी.आय.रोड येथे शौचालय नूतनीकरण व ड्रेनेज लाईन दुरुस्ती करणे (विशेष निधी) (मलबार हिल)	४२९१०४.००	४२९१.००	८५८२.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने
२३	१४ वी लेन जवळ, गणेश उत्सव मंडळ, आर.एस.निमकर मार्ग, मुंबई-८ येथे प्लास्टर व लादी कोबा करणे. (विशेष निधी) (मुंबादेवी)	६००७४५.००	६००७.००	१२०१४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
२४	ताडदेव पोलिस वसाहत नं.४ ताडदेव येथे मंदिर परिसराचे सुशोभिकरण करणे (विशेष निधी) (मलबार हिल)	४२९१०४.००	४२९१.००	८५८२.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने
२५	४० टेनामेंट (गोकुळ निवास) बी.बी.नकाशे मार्ग येथे मोकळ्या परिसरात लादीकरण करणे (विशेष निधी) (मलबार हिल)	४२९१०४.००	४२९१.००	८५८२.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने
२६	सिमला नगर, नेपियनसी रोड येथे ड्रेनेज लाईन नुतनीकरण व लादीकरण करणे (विशेष निधी) (मलबार हिल)	४२९१०४.००	४२९१.००	८५८२.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने
२७	सुरक्षा गार्डन, कॅप्टन प्रकाश पेठे मार्ग येथे सुशोभिकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (श्री.अरविंद सावंत)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
२८	विल्सन स्कुल, विल्सन स्ट्रिट, सी.पी.टँक येथे लाल माती व रोड बांधून सुशोभिकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (श्री.अरविंद सावंत)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
२९	बी.डी.डी.चाळ क्र.८, शिवडी येथे मार्बल व टाईल्स बसविणे व सौंदर्यीकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (शिवडी)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
३०	जे.जे.हॉस्पिटल परिसर कर्मचारी वसाहत येथे सुशोभिकरण, गटारे व पायवाटा करणे. (सौंदर्यीकरण) (श्री.अरविंद सावंत)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
३१	शिवसह्याद्री बिल्डिंग जवळ, विक्रांत सदन जवळ, आधार बिल्डिंग, मोरया बिल्डिंग, पंचरत्न बिल्डिंग, अमेय बिल्डिंग, श्रमिक बिल्डिंग जवळ, चिंचपोकळी येथे सुशोभिकरण व ज्येष्ठ नागरीकांसाठी बसण्याची सोय करणे. (सौंदर्यीकरण) (श्री.अरविंद सावंत)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने

३२	लक्ष्मी बिल्डिंग जवळ, भायखळा भगवा महल जवळ, हनुमान प्रसाद बिल्डिंग जवळ, बी.जे.मार्ग, रसुल जीवा कंपाऊंड, टाटा वसाहत जवळ, भायखळा येथे सुशोभिकरण करणे व नागरीकांसाठी आसन व्यवस्था करणे. (सौंदर्यीकरण) (श्री.अरविंद सावंत)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
३३	हिंदवीर सेवा संघ, एलिफन्स्टन जवळ, बाळाशेट मडुरकर मार्ग येथे खुले सभागृह बांधणे. (मनपाक्षेत्र-विकामे) (श्री.अरविंद सावंत)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
३४	दिग्विजय मिल चाळ जवळ काळाचौकी, दत्ताराम लाड मार्ग येथे खुले सभागृह बांधणे. (मनपाक्षेत्र-विकामे) (श्री.अरविंद सावंत)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
३५	श्रमसाफल्य बिल्डिंग जवळ, परेल व्हिलेज येथे ड्रेनेज लाईन व पायवाटा बांधणे. (मनपाक्षेत्र-विकामे) (श्री.अरविंद सावंत)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
३६	अमरदिप बिल्डिंग जवळ, दत्ताराम लाड मार्ग, काळाचौकी येथे गटारे, पायवाटा व लादीकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-विकामे) (श्री.अरविंद सावंत)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
३७	रायगड निवास जवळ, दत्ताराम लाड मार्ग, काळाचौकी येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे व लादीकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-विकामे) (श्री.अरविंद सावंत)	७७२३८६.००	७७२४.००	१५४४८.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
३८	सदीशदिप अ आणि ब ब्लॉक, ग्रँट रोड, मुंबई-०८ येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे व लादी बसविणे व कोबा करणे. (मनपाक्षेत्र-विकामे) (मुंबादेवी)	१७१६४१४.००	१७१६४.००	३४३२८.००	वर्ग ५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने
३९	बोरी चाळ, एन.एल.परळकर मार्ग येथे जलवाहिनी टाकणे. (गवसुका) (शिवडी)	३४३२८३.००	३४३३.००	६८६६.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने
४०	मेघवाडी, डॉ.एस.एस.राव रोड येथे जलवाहिनी टाकणे. (गवसुका) (शिवडी)	३८६१९३.००	३८६२.००	७७२४.००	वर्ग ८ व वरील	५६०.००	६ महिने
४१	डॉन मिल व संक्रमन शिबीर, टी.जे.रोड येथे जलवाहिनी टाकणे. (गवसुका) (शिवडी)	२७८९१७.००	२७८९.००	५५७८.००	वर्ग ८ व वरील	२२४.००	६ महिने
४२	आझाद नगर सेवा संघ, जकेरीया बंदर, शिवडी येथे बालवाडीला नविन टाईल्स, दरवाजे, खिडक्या, पत्रे बसविणे. (गवसुका) (शिवडी)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने

४३	शिवडी क्रॉस रोड जवळील झोपडपट्टी, शिवडी स्टेशन येथे गटारे बांधणे व लादीकरण करणे. (गवसुका) (शिवडी)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
४४	षटकार क्रिडा मंडळ, डॉ.ई.मोझेस रोड, वरळी येथे टाईल्स बसविणे व सौंदर्यीकरण करणे. (गवसुका) (वरळी)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
४५	साई प्रसाद उत्सव मंडळ, वरळी गांव, वरळी येथे लादीकरण करणे व पायवाटा बांधणे. (गवसुका) (वरळी)	१२०१४९०.००	१२०१५.००	२४०३०.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
४६	जंगली पीर दर्गा जवळ, वरळी येथे गटारे बनविणे, टाईल्स बसविणे व लादीकरण करणे. (गवसुका) (वरळी)	७७२३८६.००	७७२४.००	१५४४८.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
४७	जनता कॉलनी, धारावी येथे जलवाहिनी, गटारे व पायवाटा बांधणे. (गवसुका) (श्री.राहूल शेवाळे)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
४८	आनंद नगर, वडाळा येथे लादीकरण, गटारे व पायवाटा बांधणे. (गवसुका) (श्री.राहूल शेवाळे)	१११५६६९.००	१११५७.००	२२३१४.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
४९	सहकार नगर, वडाळा येथे लादीकरण, गटारे व पायवाटा बांधणे. (गवसुका) (श्री.राहूल शेवाळे)	१३७३१३१.००	१३७३१.००	२७४६२.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
५०	हिम्मत नगर, वडाळा येथे लादीकरण, गटारे व पायवाटा बांधणे. (गवसुका) (श्री.राहूल शेवाळे)	१३७३१३१.००	१३७३१.००	२७४६२.००	वर्ग ६ व वरील	५६०.००	९ महिने
५१	इंदिरा गांधी वसाहत खोजा चाळ, सखाराम लांजेकर मार्ग, शिवडी येथे शौचालय बांधणे आणि गटारे व पायवाटा बांधणे. (गवसुका) (श्री.अरविंद सावंत)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
५२	पंचशिल मित्र मंडळ, रामगड शिवडी कोर्ट रोड येथे खुले सभागृह, गटारे व पायवाटा बांधणे. (गवसुका) (श्री.अरविंद सावंत)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
५३	आनंदराव वकील चाळ, स्टोन बिल्डिंग जवळ, बा.ज.मार्ग, भायखळा येथे गटारे व पायवाटा व लादीकरण करणे. (गवसुका) (श्री.अरविंद सावंत)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने
५४	अत्तरवाला बिल्डिंग जवळ, बापयराव जगताप मार्ग, भायखळा येथे लादीकरण व गटारे, पायवाटा बांधणे. (गवसुका) (श्री.अरविंद सावंत)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग ७ व वरील	५६०.००	९ महिने

अ.क्र.	टप्पा	कालावधी
१	निविदा प्रसिध्दी दिनांक	३०.०१.२०१९, सकाळी १०.०० वा.
२	निविदा विक्री सुरू	३०.०१.२०१९, सकाळी १०.०५ वा.
३	निविदा विक्री बंद	०६.०२.२०१९, सायंकाळी १७.३५ वा.
४	निविदा स्विकृती सुरू	३०.०१.२०१९, सकाळी १०.०५ वा.
५	निविदा स्विकृती अंतिम दिनांक	०६.०२.२०१९, सायंकाळी १७.३५ वा.
६	तांत्रिक बोली उघडण्याचा दिनांक	०७.०२.२०१९, सायंकाळी १७.३५ नंतर
७	आर्थिक बोली उघडण्याचा दिनांक	११.०२.२०१९, सकाळी १०.०५ नंतर

- १) संपूर्ण निविदा पध्दती ही ऑनलाईन स्वरूपाची राहिल. त्याबाबतच्या सर्व सुचना अटी व शर्ती <http://mahatenders.gov.in> व म्हाडाच्या MHADA Website – <http://mhada.maharashtra.gov.in> या संकेतस्थळांवर प्रसिध्द केल्या जातील.
- २) निविदा विषयीची कागदपत्रे दि.३०.०१.२०१९ सकाळी १०.०५ पासून डाऊनलोड करता येतील व दि.०६.०२.२०१९ सायंकाळ १७.३५ वाजेपर्यंत <http://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर अपलोड करू शकता येतील.
- ३) निविदा अर्जाची रक्कम तसेच इसारा रक्कम ऑनलाईन भरणे आवश्यक राहिल.
- ४) उपरोक्त कामांची तांत्रिक बोली दि. ०७.०२.२०१९ रोजी सायंकाळ १७.३५ वा. नंतर व आर्थिक बोली दि.११.०२.२०१९ रोजी सकाळी १०.०५ वा. नंतर कार्यकारी अभियंता (शहर) मुं.झो.सु.मंडळ यांचे कार्यालय रुम नं.५३९ चौथा मजला म्हाडा कलानगर बांद्रा (पुर्व) मुंबई-४०००५१ येथे उघडण्यात येतील.
- ५) निविदाकारांनी ई निविदेद्वारे अपलोड केलेल्या कागदपत्रांच्या मुळ प्रती तांत्रिक बोली उघडण्याच्या वेळेस खातरजमा करण्याकरीता सादर करणे आवश्यक राहिल.
- ६) निविदाकारांनी तांत्रिक बोली मध्ये नमूद कागदपत्रे पीडीएफ फॉर्मेट मध्ये तांत्रिक बोलील्या लिफाफ्यात सादर करावीत.
- ७) निविदाकारांकडे वर्ग २ व ३ त्यावरील मान्यताप्राप्त प्राधिकारणाकडून मिळविलेली डीजीटल सिग्नेचर प्रमाणपत्रे असणे आवश्यक राहिल.
- ८) कोणतेही कारण न देता निविदा स्विकारण्याचा अथवा आलेल्या सर्व निविदा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता (शहर)/मुं.झो.सु.मंडळ यांचेकडे राहिल.
- ९) निविदाकारांनी अतिरिक्त सुरक्षा अनामत आणि इतर कागदपत्रे सादर करणेबाबत सविस्तर निविदा सुचना पाहावी.
- १०) निविदाकारांनी शासन निर्णय क्र.सीएटी-०१/२०१५/प्र.क्र.२०/ईमा.२ दि.२४.४.२०१५ चे पालन करावे.
- ११) निविदा डाऊनलोड करणे व ऑनलाईन सादर करणेबाबतची माहिती <http://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर आहे. मदतीसाठी क्रमांक: **1800-233-7315** E-mail– eproc.support@mahatenders.gov.in.
- १२) निविदा स्विकृतीच्या अंतिम तारखेनंतर व निविदा तांत्रिक बोली उघडण्याच्या दिनांकापूर्वी मोहरबंद लिफाफा कार्यकारी अभियंता / शहर / मुंबई झोडपट्टी सुधार मंडळ यांचे कार्यालयात दि.११/०२/२०१९ रोजी दुपारी १३.०० वाजेपर्यंत सादर करणे आवश्यक राहिल.

(दा.ना.सुर्यवंशी)
कार्यकारी अभियंता (शहर)
मुं.झो. सु.मंडळ मुंबई